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RW/824/2025/4094/14624/408

Lot 408

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 0 % der Stamme / des
grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stdamme / des grumes. Stockféule / Pourriture de coeur: 1-5 % des
Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang /
Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non
access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhohe / Calcul du volume par
hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au
tarif a une entrée (pour les épicéas) : - 9,74 % Alle notwendigen MaBnahmen zum Schutze der vorhandenen
Naturverjiingung miissen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas
endommager la régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens dirfen die Maschinen die Riickegassen
nicht verlassen. Pour la protection du sol les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. In der ersten
Durchforstung missen alle gezeichneten Baume geerntet werden. Dans la premiére éclaircie, tous les arbres martelés
doivent étre exploités. Bei der Holzernte sind die Anweisungen des Revierforsters strikt zu befolgen. Les instructions de
I'agent de triage doivent étre strictement suivies lors de I'exploitation.

Nombre d'arbres total 2127 -
Volume grumes 1030,056 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1030,056 m?3
Cube moyen 484  dm?
Circonférence moyenne 70,021 | cm
Surface de coupe 9,813 | ha
Contact REINERTZ Elena, 0477/884177 @ -
Triage Triage De Reuland (G) = -
Propriétaire Burg-Reuland Oshz/Cpas = -
Lieu(x)-dit(s) AUFM MICHELBORN | -
Vente Vente communale de Burg-Reuland + OSHZ/CPAS + KF/F.E. | -

Mercredi 01 octobre 2025 a 18:00
Saal Couturier-Aachen (SchulstraBBe, Aldringen 35 4790 Burg-Reuland)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/884177
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14624
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=saal-couturier-aachen-schulstrasse-aldringen-35-4790-burg-reuland

Cat.(cm)

25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

185

195

205

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

21

63

117

122

91

90

59

45

39

28

19

17

737

Vol.(m3)

0,151

16,433

37,211

106,327

172,281

132,747

62,019

35,385

3,960

566,514

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
31
102
5,730
73
40
14,973
36
10,357
62
76
74,566
89
78
36
191,859
13

10

44,809

651 342,294

Méleze Hybride Grandis

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

138 -

208 -
13,854

190 -

100 -
34,010

48 -
10,272

10 -

2,830

2 -

- 3

- 1

0,892

- 4

- 3

- 1

- 2

- 1

- 1

- 1

696 61,858 17

Vol.(m3)

4,163

12,729

8,032

3,259

4,039

32,222



Procera (Nobilis)

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

85 4
2,799

95 3

105 5

115 7
14,971

125 3

135 2
7,283

155 1
2,115
Total grumes 26 27,168

Houppiers/Taillis -



